
第118回兵庫県肺癌懇話会�
特別講演会�

日　時：平成２６年  ６月  ２６日  （木）　１８：４５～�
場　所：生田神社会館　３階　「梅の間」�
　　　　　　〒650-0011　神戸市中央区下山手１－２－１　　�
　　　　　　  　TEL:078-391-8765�

謹啓　新緑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。�
さてこの度、第１１８回兵庫県肺癌懇話会特別講演会を下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り
合わせの上、ご出席賜りますようお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　�

謹白�

【特別講演】　19:00～20:30�
�
座長：兵庫県立がんセンター　副院長　吉村  雅裕  先生�
�

『肺癌診療up  to  dateとチーム医療の実際�
　　　　　　　～適格な検査／診断から最新の個別化治療へ～』�
�

兵庫県立がんセンター            病理診断科　部長　佐久間  淑子  先生�
　  　　　　　　　　　　呼吸器内科    部長　里内  美弥子  先生　　　　　　　　　　　�

当日参加費として1,000円徴収させて頂きます。�
本講演会は兵庫県医師会へ日医生涯教育講座2単位を申請しております。�
�
当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設
名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解と
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。�

共催    　兵庫県肺癌懇話会／兵庫県がん診療連携協議会　　　　　　　　　�
　　　　　第一三共株式会社／協和発酵キリン株式会社�

【情報提供】      18:45～19:00�
�

「フェンタニル舌下錠について」　　　　　　　　　協和発酵キリン株式会社　        　  　杉浦　信彦�
「デノスマブについて」　　　　　　　　　　　　　　  第一三共株式会社　　　　　                  中村　良二�

当番世話人　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　�
兵庫県立がんセンター          放射線科　  足立　秀治�
　　　　　　　　　　　　　　    呼吸器外科　  吉村　雅裕�

                                                          　    腫瘍内科　  根来　俊一�
                                                            呼吸器内科  　里内美弥子�


